ПРОЕКТ
	Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

ТҮБЕНГӘ ЗӘЙЕТ ауыл Советы

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

452643,Түбәнге Зәйет ауылы, Совет урамы, 2а-йорт,                     тел.(34769) 2-56-11 email: nzaitss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского   поселения

Нижнезаитовский сельсовет
муниципального района

Шаранский район

452643,с.Нижнезаитово, ул.Советская, д.2а,

тел.(34769) 2-56-11 email: nzaitss@yandex.ru

        ҠАРАР                          № ____                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           ____________                                                                 ______________
О внесении изменений в Постановление № 50 от 23 декабря 2014 года «Об утверждении  Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»

В целях реализации статей 166.1 и 218 Бюджетного кодекса Российской Федерации и во избежание отнесения Управлением Федерального казначейства по Республике Башкортостан указанных платежей на невыясненные поступления,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение 1 пункт 1а к постановлению администрации сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан № 50 от 23 декабря 2014 года «Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан».

Добавить следующий код бюджетной классификации:

	Код бюджетной

классификации
	Наименование дохода

	791 1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава сельского поселения                                                           И.Х.Шакиров